Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage ISC1812ER2R7K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
ISC1812ER2R7K Details PDF
ISC1812ER2R7K
Hersteller-Teilenummer: ISC1812ER2R7K
Hersteller / Marke: Dale / Vishay
Teil der Beschreibung: FIXED IND 2.7UH 378MA 490 MOHM
Datenblätter: ISC1812ER2R7K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer ISC1812ER2R7K
Hersteller Dale / Vishay
Beschreibung FIXED IND 2.7UH 378MA 490 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1500 pcs Stock
Serie ISC-1812
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.177" L x 0.126" W (4.50mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.134" (3.40mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 378mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1812 (4532 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1812
Induktivität 2.7µH
Q @ Frequenz 30 @ 7.96MHz
Material - Kern Powdered Iron
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 490 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz 67MHz
Frequenz - Prüfung 7.96MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
ISC1812ER2R2J
Dale / Vishay
FIXED IND 2.2UH 390MA 460
MOHM
ISC1812ER271K
Dale / Vishay
FIXED IND 270UH 101MA 6.9
OHM
ISC1812ER330K
Dale / Vishay
FIXED IND 33UH 202MA 1.72
OHM
ISC1812ER390K
Dale / Vishay
FIXED IND 39UH 192MA 1.89
OHM
ISC1812ER270K
Dale / Vishay
FIXED IND 27UH 212MA 1.56
OHM
ISC1812ER2R7J
Dale / Vishay
FIXED IND 2.7UH 378MA 490
MOHM
ISC1812ER331J
Dale / Vishay
FIXED IND 330UH 96MA 7.54
OHM
ISC1812ER331K
Dale / Vishay
FIXED IND 330UH 96MA 7.54
OHM
6MBP50RTA060AF-51 7MBR75SD120A-50 ADP2138ACBZ-1.8-R7 BA7082F-T1 BD4835FVE-TR
BSC019N02NS3G BSZ0906S BXB50-24S12FHT C2012CH2W391K060AA C2012X5R1V335M125AC
CC0603GRNPO0BN560 CDBM230L-HF CS8N60A8H EMP8965-30VF05GRR FDMS8888
FW344-N-TL-E GQM1875C2E470JB12D GRM188R71H681KA01D HMJ316BB7224MLHT ISC-1812-07
ISC-1812220UH ISC1210ER150K ISC1210ER680K ISC1210SY1R0 ISC1812ER100J
ISC1812ERR68K ISC1812ES821K LB3218T100M LEM2520TAR33J LM2574-5.0BWM
LMH6645MF LMS1587IS-3.3 LT2078IS8#TRPBF MAX6702LKA+T MAZ8220GML+
MPLCG0630L1R0 P211A0401 PS9822-1-AX S-80929CNNB-G8Z-T2 SB007-03Q
SC1565IST-1.8 SF300PS-H1-4 SL23EP04SC-2H SS3P4HM3/84A STI5516AUCL
THGBMHG7C1LBAIL TL1431ID VS-6CWH02FNTR VUO701B19-28AW ZCAT2017-0930B-BK